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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

16 RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2022, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se re-
suelve el concurso de traslados voluntario a plazas de personal estatutario de la
Categoría de Fisioterapeuta del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Mediante Resolución de 22 de septiembre de 2020, la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID de 30 de septiembre de 2020), convocó concurso de traslados
voluntario a plazas de personal estatutario de la Categoría de Fisioterapeuta del Servicio de
Salud de la Comunidad de Madrid.

Por Resolución de 22 de septiembre de 2021 fue aprobada y publicada la adjudicación
provisional del concurso en la página web de la Comunidad de Madrid Concurso de trasla-
dos. Servicio Madrileño de Salud | Comunidad de Madrid. Finalizado el plazo de reclama-
ciones y fijada la puntuación definitiva de las personas participantes, de conformidad con
lo dispuesto en la base 7.3 de la convocatoria, procede la publicación de la Resolución de-
finitiva del concurso.

Por ello, esta Dirección General, en virtud de las competencias que tiene atribuidas en
el artículo 10 del Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Aprobación y publicación de la relación definitiva de adjudicación de plazas

Aprobar y publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en la pá-
gina web de la Comunidad de Madrid Concurso de traslados. Servicio Madrileño de Salud
| Comunidad de Madrid , la relación definitiva de adjudicación de plazas en el concurso de
traslados convocado en la categoría de Fisioterapeuta del Servicio de Salud de la Comuni-
dad de Madrid, que figura como Anexo a esta Resolución.

La publicación de esta resolución definitiva sirve de notificación a los interesados, así
como de contestación a quienes formularon reclamaciones en el plazo que abrió la resolu-
ción provisional a estos efectos, tanto en sentido estimatorio como desestimatorio. Esta
Resolución considera también las renuncias manifestadas por los interesados, que, en el
plazo previsto para ello, han desistido de su participación en el concurso.

Segundo

Plazos para el cese y toma de posesión

Los concursantes que hayan obtenido plaza deberán cesar en la que, en su caso, desem-
peñen, dentro de los tres días hábiles siguientes a aquel en que se publique esta resolución
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

La toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábi-
les siguientes al del cese en la plaza de origen, si las plazas son de la misma localidad o en
el plazo de un mes cuando suponga un cambio de Servicio de Salud, en los términos esta-
blecidos en el artículo 37.3 del Estatuto Marco. No obstante, si la plaza obtenida no supo-
ne cambio de centro, la toma de posesión tendrá lugar el mismo día del cese.

En el caso de aquellos concursantes para los que la adjudicación de plaza suponga el
reingreso al servicio activo, la toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes a



VIERNES 11 DE MARZO DE 2022Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 60

B
O

C
M

-2
02

20
31

1-
16

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

contar desde el día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el permiso o licencia que,
en su caso, haya sido concedido al interesado, salvo que por causas justificadas se acuerde
suspender el disfrute de los mismos. Asimismo, y en los supuestos de incapacidad tempo-
ral, este plazo se iniciará cuando el interesado sea dado de alta médica.

A estos efectos, en el supuesto de personal estatutario de otro Servicio de Salud que
habiendo participado en el concurso de traslados convocado no se incorpore al destino ob-
tenido dentro del plazo establecido o, en su caso, de la prórroga concedida, desde la Direc-
ción General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Sa-
lud se comunicará tal incidencia al Servicio de Salud de origen del profesional. No obstante,
si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la autoridad convocante,
previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso el in-
teresado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto desaparezcan las causas que en
su momento lo impidieron.

El personal que se encuentre en situación administrativa que comporte derecho a la re-
serva de plaza causará baja en su puesto de origen dentro del plazo establecido, y podrá op-
tar dentro del plazo posesorio, por incorporarse a la plaza adjudicada poniendo fin a la si-
tuación que dio lugar a la reserva de plaza o mantenerse en dicha situación, debiendo
solicitar a la institución de destino la oportuna reserva de la plaza adjudicada.

Excepto cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo,
el plazo de toma de posesión tendrá la consideración de servicio activo, percibiéndose los
correspondientes haberes con cargo a la plaza de destino.

Tercero

Irrenunciabilidad de las plazas adjudicadas

Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia esté motivada por la
obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad voluntaria
convocado por otra Administración Pública, conforme a lo establecido en el artículo 37.4
de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los
Servicios de Salud.

La no incorporación al destino obtenido como consecuencia de la resolución del con-
curso de traslados, dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que
legal o reglamentariamente procedan, conllevará la declaración de la excedencia volunta-
ria por interés particular como personal estatutario conforme a lo establecido en el artícu-
lo 37.5 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario
de los Servicios de Salud.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interpo-
nerse recurso de alzada ante el Viceconsejero de Asistencia Sanitaria y Salud Pública en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente interponer
para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 3 de marzo de 2022.—La Directora General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Raquel Sampedro Blázquez.
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

3

Categoria: 6201 FISIOTERAPEUTA

***5930**

***6047**

***2649**

***0586**

***7127**

***8621**

***4700**

***6739**

***2997**

***9583**

***9815**

***8197**

***5543**

***4121**

***5967**

***2315**

***2595**

***3832**

***1112**

***1542**

***0771**

***2055**

***2183**

***3294**

ACEDO RUIZ ROSO ANA BELEN

AGÜERO MARTÍN MARTA

ALVAREZ ENRIQUEZ MARÍA DEL ROSARIO

ÁLVAREZ RUIZ ANA MARÍA

ARAUJO ZAMORA RAFAEL ÁNGEL

ARIZA ALFARO ARANZAZU

AYLLÓN GARCÍA EDUARDO

BALDA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

BELLO BRAVO EVA

CABEZAS CALVO MARTA

CAMPO BLÁZQUEZ ÁGATA

CANTON RONCERO PALOMA

CASTILLA ESCRIBANO SALVADOR

CERDEÑO ARCONADA JOSE DAVID

CORDOBA MARTINEZ LUCIA

CUENCA ZALDÍVAR JUAN

DEL ROSARIO GARCIA JORGE

DUQUE HERAS RICARDO

ESCOLANO GARCIA RUBEN

FERNANDEZ RUBIO REBECA

FERNANDEZ SERRANO MONICA

GALLARDO VIDAL MARIA ISABEL

GARCÍA CEGARRA MARTA

GARCIA CORRAL SERGIO

1606001121

8231620100

8209620100

8231620100

1605001125

8221620100

1601001128

1611001115

1606001106

8233620100

8233620100

1605001117

1608001115

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION Y CONSULTO

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

C.S. LA CABRERA Y CONSULTORIOS LOCALES

HOSPITAL DE GUADARRAMA

C.S. NUMANCIA

C.S. GUAYABA

C.S. LAS ROZAS

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. VALDELASFUENTES

C.S. DOS DE MAYO

COLLADO VILLALBA

PARLA

MADRID

PARLA

LA CABRERA

GUADARRAMA

MADRID

MADRID

LAS ROZAS

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ALCOBENDAS

MÓSTOLES

1

1

1

1

1

1

4

4

1

1

1

1

5

 207,60

 86,00

 199,40

 206,60

 293,00

 145,80

 283,00

 307,60

 85,60

 148,40

 235,40

 104,40

 276,40

 169,80

 86,80

 315,80

 93,20

 129,00

 120,40

 212,60

 67,40

 339,60

 170,60

 150,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Tarde
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

3

Categoria: 6201 FISIOTERAPEUTA

***6743**

***3918**

***0467**

***0656**

***7794**

***2434**

***5286**

***5888**

***5016**

***8662**

***7652**

***8188**

****6188*

***1249**

***0266**

***4588**

***4162**

***5144**

***5257**

***7769**

***7157**

***5239**

***2150**

***7988**

GARCÍA DE LA ROSA NÚÑEZ SUSANA MARÍA

GARCÍA IBARROLA NURIA

GARCIA LOPEZ MARIA ELENA

GARCIA LOPEZ RAQUEL

GARCIA VILA SILVIA FERNANDA

GOMEZ MOREJUDO ANA

GONZALEZ BAZO TANIA

HERNANDEZ CRIADO MARIA TERESA

HERNANDEZ JIMENEZ MARIA EUGENIA

HERNANDO GARCIA CESAR

HERRERA MONGE PATRICIA

HORTELANO TÉVAR Mª ISABEL

KOHYT . KATARZYNA

LAZARO VILLAR PABLO

LÓPEZ MARTÍNEZ NATALIA

LOZANO FAU DE CASA - JUANA CARMEN

LUQUE LÓPEZ MARIA GEMA

MACÍAS JIMÉNEZ ANA ISABEL

MARQUES LUCAS CESAR

MARTÍN GARCÍA VANESA

MARTÍN SAN JUAN BEATRIZ

MARTINEZ SANCHEZ GREGORIO

MATESANZ PARELLADA MARÍA

MENA CAÑADAS ELIA

8203620100

8210620100

1607001118

1608001107

8213620100

8204620100

1605001124

8201620100

8202620100

8217620100

8229620100

1611001119

1608001104

8217620100

1610001102

8233620100

1601001116

1606001103

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

C.S. LUCERO

C.S. LOS CASTILLOS

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

C.S. ARROYO DE LA VEGA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL GRAL. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DEL SURESTE

C.S. LAS OLIVAS

C.S. VILLA DEL PRADO Y CONSULTORIOS LOCALE

HOSPITAL GRAL. U. GREGORIO MARAÑÓN

C.S. PINTO

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. IBIZA

C.S. TORRELODONES Y CONSULTORIOS LOCALE

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

ALCORCÓN

GETAFE

MADRID

ALCOBENDAS

MADRID

MADRID

MADRID

ARGANDA DEL REY

ARANJUEZ

VILLA DEL PRADO

MADRID

PINTO

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

TORRELODONES

1

1

4

1

1

1

1

1

1

5

1

5

6

14

2

5

1

2

 149,20

 108,20

 298,00

 80,20

 256,40

 113,20

 153,80

 246,80

 157,00

 157,80

 203,00

 132,40

 29,00

 80,40

 96,00

 145,80

 135,40

 135,40

 173,90

 171,60

 87,20

 335,80

 133,00

 158,60

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Sin especificar

HORARIO DE 11

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Mañana

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Tarde
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

3

Categoria: 6201 FISIOTERAPEUTA

***1881**

***0061**

***0688**

***8922**

***6322**

***3469**

***7033**

***5585**

***9903**

***7950**

***7724**

***7714**

***6064**

***4457**

***5201**

***5305**

***7621**

***5128**

***0146**

***1468**

***5929**

***1506**

***1914**

MILLAS SÁIZ MARÍA

MONTAVEZ SORIANO MARIA ISABEL

MONTES LOPEZ JOSE LUIS

MORELL LÓPEZ MARÍA CRISTINA

NIETO VELASCO BEATRIZ

PÉREZ MATEOS GUILLERMO

PEROY BADAL RENATA

PLAZA SALIDO JOSÉ MARÍA

REBOREDO REDONDAS MARIA DOLORES

ROBLEDO GARCÍA MIRIAN

RODRIGUEZ MEDINA AGUSTIN

RODRIGUEZ PINA MARTA

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ANA ISABEL

RODRIGUEZ SANZ DAVID

ROZADA PEREZ ALEJANDRO

RUMBAO GÓMEZ LAURA

SANTOS PÉREZ ESTHER

SANZ ESTEBAN CRISTINA

SEDEÑO BUENDIA RODRIGO

SERRANO MARTÍN RAQUEL

SERVÁN LÓPEZ JOSÉ LUIS

TORIJA LOPEZ HELENA

VELARDO VELARDO MARIA DEL MAR

8233620100

1608001116

1607001102

1601001126

1601001106

1610001109

1604001101

1601001117

1611001124

8203620100

1604001110

8228620100

8206620100

8228620100

1605001127

1611001122

1601001119

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. LA RIVOTA

C.S. ESPRONCEDA

C.S. SANTA MONICA

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

C.S. LAS CIUDADES

C.S. GARCIA NOBLEJAS

C.S. IBIZA

C.S. ALMENDRALES

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

C.S. VIRGEN DEL CORTIJO

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DEL HENARES

C.S. VALDELASFUENTES

C.S. GUAYABA

C.S. FEDERICA MONTSENY

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ALCORCÓN

MADRID

RIVAS VACIAMADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

COSLADA

MADRID

COSLADA

ALCOBENDAS

MADRID

MADRID

1

2

4

1

1

10

1

3

4

1

11

1

1

1

5

1

1

 101,00

 97,00

 194,20

 209,80

 194,80

 373,60

 171,40

 65,00

 229,00

 314,80

 186,40

 198,40

 80,20

 70,40

 133,80

 55,80

 136,40

 150,20

 152,40

 119,00

 146,80

 272,00

 68,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden Alfabético

Turno

Sin especificar

Tarde

Mañana

Tarde

Mañana

Tarde

Mañana

Tarde

Mañana

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Mañana

Tarde
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

3

Categoria: 6201 FISIOTERAPEUTA

***3469**

***2055**

***5239**

***2315**

***7950**

***6739**

***0467**

***7127**

***4700**

***5543**

***1506**

***7794**

***5888**

***9815**

***9903**

***1542**

***8922**

***5930**

***0586**

***7652**

***2649**

***7714**

***6322**

***0688**

PÉREZ MATEOS GUILLERMO

GALLARDO VIDAL MARIA ISABEL

MARTINEZ SANCHEZ GREGORIO

CUENCA ZALDÍVAR JUAN

ROBLEDO GARCÍA MIRIAN

BALDA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

GARCIA LOPEZ MARIA ELENA

ARAUJO ZAMORA RAFAEL ÁNGEL

AYLLÓN GARCÍA EDUARDO

CASTILLA ESCRIBANO SALVADOR

TORIJA LOPEZ HELENA

GARCIA VILA SILVIA FERNANDA

HERNANDEZ CRIADO MARIA TERESA

CAMPO BLÁZQUEZ ÁGATA

REBOREDO REDONDAS MARIA DOLORES

FERNANDEZ RUBIO REBECA

MORELL LÓPEZ MARÍA CRISTINA

ACEDO RUIZ ROSO ANA BELEN

ÁLVAREZ RUIZ ANA MARÍA

HERRERA MONGE PATRICIA

ALVAREZ ENRIQUEZ MARÍA DEL ROSARIO

RODRIGUEZ PINA MARTA

NIETO VELASCO BEATRIZ

MONTES LOPEZ JOSE LUIS

1601001126

1605001117

1601001116

1606001106

1604001101

8210620100

8209620100

8221620100

1611001122

1608001107

8202620100

1606001121

1611001124

1607001102

C.S. SANTA MONICA

C.S. VALDELASFUENTES

C.S. IBIZA

C.S. LAS ROZAS

C.S. GARCIA NOBLEJAS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

HOSPITAL DE GUADARRAMA

C.S. GUAYABA

C.S. LOS CASTILLOS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION Y CONSULTO

C.S. ALMENDRALES

C.S. ESPRONCEDA

RIVAS VACIAMADRID

ALCOBENDAS

MADRID

LAS ROZAS

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

GUADARRAMA

MADRID

ALCORCÓN

MADRID

COLLADO VILLALBA

MADRID

MADRID

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

 373,60

 339,60

 335,80

 315,80

 314,80

 307,60

 298,00

 293,00

 283,00

 276,40

 272,00

 256,40

 246,80

 235,40

 229,00

 212,60

 209,80

 207,60

 206,60

 203,00

 199,40

 198,40

 194,80

 194,20

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Mañana

Mañana

Sin especificar

Tarde

Mañana

Mañana
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

3

Categoria: 6201 FISIOTERAPEUTA

***7724**

***5257**

***7769**

***7033**

***2183**

***4121**

***7988**

***8662**

***5016**

***5286**

***0146**

***3294**

***5128**

***6743**

***9583**

***5929**

***4588**

***8621**

***7621**

***4162**

***5144**

***5201**

***2150**

***8188**

RODRIGUEZ MEDINA AGUSTIN

MARQUES LUCAS CESAR

MARTÍN GARCÍA VANESA

PEROY BADAL RENATA

GARCÍA CEGARRA MARTA

CERDEÑO ARCONADA JOSE DAVID

MENA CAÑADAS ELIA

HERNANDO GARCIA CESAR

HERNANDEZ JIMENEZ MARIA EUGENIA

GONZALEZ BAZO TANIA

SEDEÑO BUENDIA RODRIGO

GARCIA CORRAL SERGIO

SANZ ESTEBAN CRISTINA

GARCÍA DE LA ROSA NÚÑEZ SUSANA MARÍA

CABEZAS CALVO MARTA

SERVÁN LÓPEZ JOSÉ LUIS

LOZANO FAU DE CASA - JUANA CARMEN

ARIZA ALFARO ARANZAZU

SANTOS PÉREZ ESTHER

LUQUE LÓPEZ MARIA GEMA

MACÍAS JIMÉNEZ ANA ISABEL

ROZADA PEREZ ALEJANDRO

MATESANZ PARELLADA MARÍA

HORTELANO TÉVAR Mª ISABEL

1601001117

1610001102

1601001106

1601001128

1606001103

8201620100

1605001124

8204620100

1605001127

1608001115

1605001125

1608001104

8231620100

8228620100

8217620100

8228620100

C.S. IBIZA

C.S. PINTO

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

C.S. NUMANCIA

C.S. TORRELODONES Y CONSULTORIOS LOCALE

HOSPITAL U. LA PAZ

C.S. ARROYO DE LA VEGA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

C.S. VALDELASFUENTES

C.S. DOS DE MAYO

C.S. LA CABRERA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. VILLA DEL PRADO Y CONSULTORIOS LOCALE

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DEL HENARES

HOSPITAL GRAL. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DEL HENARES

MADRID

PINTO

MADRID

MADRID

TORRELODONES

MADRID

ALCOBENDAS

MADRID

ALCOBENDAS

MÓSTOLES

LA CABRERA

VILLA DEL PRADO

PARLA

COSLADA

MADRID

COSLADA

3

2

1

4

2

1

1

1

5

5

1

6

1

1

14

1

 186,40

 173,90

 171,60

 171,40

 170,60

 169,80

 158,60

 157,80

 157,00

 153,80

 152,40

 150,60

 150,20

 149,20

 148,40

 146,80

 145,80

 145,80

 136,40

 135,40

 135,40

 133,80

 133,00

 132,40

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Tarde

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Sin especificar

Mañana

Sin especificar

Mañana

Tarde

Mañana

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar
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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL
ESTATUTARIO

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ADJUDICADAS

/

Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE
SALUD CONSEJERÍA DE
SANIDAD

3

Categoria: 6201 FISIOTERAPEUTA

***3832**

***1112**

***1468**

***2434**

***3918**

***8197**

***1881**

***0061**

***0266**

***2595**

***7157**

***5967**

***6047**

***2997**

***1249**

***6064**

***0656**

***4457**

***1914**

***0771**

***5585**

***5305**

****6188*

DUQUE HERAS RICARDO

ESCOLANO GARCIA RUBEN

SERRANO MARTÍN RAQUEL

GOMEZ MOREJUDO ANA

GARCÍA IBARROLA NURIA

CANTON RONCERO PALOMA

MILLAS SÁIZ MARÍA

MONTAVEZ SORIANO MARIA ISABEL

LÓPEZ MARTÍNEZ NATALIA

DEL ROSARIO GARCIA JORGE

MARTÍN SAN JUAN BEATRIZ

CORDOBA MARTINEZ LUCIA

AGÜERO MARTÍN MARTA

BELLO BRAVO EVA

LAZARO VILLAR PABLO

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ANA ISABEL

GARCIA LOPEZ RAQUEL

RODRIGUEZ SANZ DAVID

VELARDO VELARDO MARIA DEL MAR

FERNANDEZ SERRANO MONICA

PLAZA SALIDO JOSÉ MARÍA

RUMBAO GÓMEZ LAURA

KOHYT . KATARZYNA

8213620100

8203620100

8233620100

1608001116

1611001119

8233620100

8233620100

1611001115

8231620100

8229620100

8203620100

1607001118

1604001110

1601001119

8233620100

1610001109

8206620100

8217620100

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. LA RIVOTA

C.S. LAS OLIVAS

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. GUAYABA

HOSPITAL U. INFANTA CRISTINA

HOSPITAL U. DEL SURESTE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

C.S. LUCERO

C.S. VIRGEN DEL CORTIJO

C.S. FEDERICA MONTSENY

HOSPITAL U. INFANTA SOFÍA

C.S. LAS CIUDADES

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL GRAL. U. GREGORIO MARAÑÓN

GETAFE

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

ALCORCÓN

ARANJUEZ

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

MADRID

PARLA

ARGANDA DEL REY

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

S. SEBASTIÁN DE LOS REY

GETAFE

MADRID

MADRID

1

1

1

2

5

1

5

4

1

1

1

4

11

1

1

10

1

5

 129,00

 120,40

 119,00

 113,20

 108,20

 104,40

 101,00

 97,00

 96,00

 93,20

 87,20

 86,80

 86,00

 85,60

 80,40

 80,20

 80,20

 70,40

 68,20

 67,40

 65,00

 55,80

 29,00

NIF Apellidos y Nombre Plaza Adjudicada Centro Ubicación Nº Orden Puntuación

Orden por puntuación

Turno

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Mañana

Sin especificar

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

Sin especificar

HORARIO DE 11

Tarde

Tarde

Sin especificar

Tarde

Sin especificar

Sin especificar

(03/4.645/22)
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